==

Federazione
Motociclistica
Italiana

CALABRIA
AR MX.,-..-..-,._"..tg

MC Corigliano Rossano

www.ultracross.it
MYLAPS

Trofeo Beach Cross Mediterranee MX FMI Mirto Crosia (CS)

ITrofeo Beachcross Mediterranee 3~ Prova

Tutti

Supercampione

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:47:54

Mirto Crosia (CS) 0,600 km
15/05/2022 16:10 .

B

"

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
7 51.553 +10.221 16:53:10.660
(558) RICCA MATTIA 8 53.262 +11.930 16:54:03.922
1 16:48:36.826 9 48.700 +7.368 16:54:52.622
2 38.154 +2.198 16:49:14.980 10 49.900 +8.568 16:55:42.522
3 37.111 +1.155 16:49:52.091 11 50.608 +9.276 16:56:33.130
4 38.039 +2.083 16:50:30.130 12 55.716 +14.384 16:57:28.846
5 40.158 +4.202 16:51:10.288 13 54.403 +13.071 16:58:23.249
6 37.901 +1.945 16:51:48.189 14 56.400 +15.068 16:59:19.649
7 37.286 +1.330 16:52:25.475 15 1:05.206 +23.874 17:00:24.855
8 38.996 +3.040 16:53:04.471
9 38.011 +2.055 16:53:42.482 (59) DEODATO DAMIANO
10 39.985 +4.029 16:54:22.467 1 46.864 +0.613 16:48:51.427
1 40.323 +4367  16:55:02.790 P 46251 | 16:49:37.678
12 39.687 +3.731 16:55:42.477 3 46.395 +0.144 16:50:24.073
13 38.725 +2.769 16:56:21.202 4 47.335 +1.084 16:51:11.408
14 38.653 +2.697 16:56:59.855 5 47.074 +0.823 16:51:58.482
15 39.558 +3.602 16:57:39.413 6 46.268 +0.017 16:52:44.750
16 38.914 +2.958 16:58:18.327 7 47.073 +0.822 16:53:31.823
17 38.698 +2.742 16:58:57.025 8 51.987 +5.736 16:54:23.810
18 38.457 +2.501 16:59:35.482 9 49.011 +2.760 16:55:12.821
10 48.376 +2.125 16:56:01.197
(777) VARA' SALVATORE 1 50.136 +3.885 16:56:51.333
1 16:48:39.463
2 38.193 +0.404 16:49:17.656 (238) OPPEDISANO FRANCESCO PIO
3 38.383 +0.594 16:49:56.039 1 16:48:44.362
4 38.272 +0.483 16:50:34.311 2 42.193 +0.880 16:49:26.555
5 38.530 +0.741 16:51:12.841
6 38.681 +0.892 16:51:51.522
7 39.292 +1.503 16:52:30.814
8 41.448 +3.659 16:53:12.262
9 42.328 +4.539 16:53:54.590
10 41.753 +3.964 16:54:36.343
1 43.950 +6.161 16:55:20.293
12 42.372 +4.583 16:56:02.665
13 42.649 +4.860 16:56:45.314
14 41.508 +3.719 16:57:26.822
15 43.408 +5.619 16:58:10.230
16 42,178 +4.389 16:58:52.408
17 41.323 +3.534 16:59:33.731
18 46.835 +9.046 17:00:20.566
(58) RICCA GIOVANNI
1 16:48:45.932
2 42.047 +0.132 16:49:27.979
3 42,033 +0.118 16:50:10.012
4 43.273 +1.358 16:50:53.285
5 43.406 +1.491 16:51:36.691
6 43.575 +1.660 16:52:20.266
7 43.824 +1.909 16:53:04.090
8 42,972 +1.057 16:53:47.062
9 43.409 +1.494 16:54:30.471
10 43.675 +1.760 16:55:14.146
1 44.415 +2.500 16:55:58.561
12 43.958 +2.043 16:56:42.519
13 43.306 +1.391 16:57:25.825
14 46.966 +5.051 16:58:12.791
15 46.358 +4.443 16:58:59.149
16 46.501 +4.586 16:59:45.650
(24) PELLICONE ROBERTO
1 16:48:43.629
2 41.756 +0.424 16:49:25.385
3 42,788 +1.456 16:50:08.173
4 44.216 +2.884 16:50:52.389
5 43.613 +2.281 16:51:36.002
6 43.105 +1.773 16:52:19.107
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo NAVE Orbits
Direttore di gara : Emilio ZAMPINI
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